

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Konya'da 25 Bin İmza Toplandı, Antalya'da İmza Kampanyası Başlatıldı

Haydi Seydişehirliler, Antalya Yolu İçin İmza Kampanyasına

— Yeni Parti Konya İl Başkanı Zeki Uğur Soylu, 15 Mart Çarşamba günü ilçemizde bir basın toplantısı düzenleyerek, Antalya yolu için imza kampanyası başlatacak.

Karayolları Genel Müdür vekili Özer Ersoy tarafından yapılan açıklamada 1998 yılında tamamlanarak Karayolları ağına dahil edileceği belirtilen yolun, bu yıl tamamlanması için başlatılan imza kampanyasına, bütün Seydişehirliler'i katılmaya çağırıyoruz.

■ Devamı Sayfa 2'de

Ramazan Bayramındaki Konuşması Sebebiyle Soruşturma Açıldı

Müftü Abdulkadir Taşan Kefaletle Serbest Bırakıldı

— Müftü Abdulkadir Taşan'ın cezaevine konması ilçemiz halkınca üzüntüyle karşılandı. İlçemiz müftüsü Abdulkadir Taşan, tutuklanarak Seydişehir Kapalı cezaevine gönderildi. Müftü Taşan'ın tutuklanmasına Ramazan Bayramı'nın birinci gününde yaptığı ve

■ Devamı Sayfa 2'de

Almanya'dan Dönen Belediye Başkanı Muammer Urhan

“Alüminyum Dökümhanesi Kurmak İçin Çalışma Yapıyoruz.”

— Urhan, Alüminyum dökümhanesi ile ilgili çalışmaların Nisan ayı içerisinde netlik kazanacağını söyledi. Almanya'da bir ay süreyle inceleme ve temaslarda bulunarak ilçemize dönen ve görevine tekrar

■ Devamı Sayfa 2'de

Esnaf Kefalet Koop. Başkanı Muzaffer Çatal

«Kredi Limiti Yüzdeyüz Arttı»

— Çatal, 150 milyon lira olarak verilen esnaf kredisinin yüzdeyüz artırılarak 300 milyon

■ Devamı Sayfa 4'te

Baskı Yüzünden Yazılarına Ara Veren Yazar Ahmet Güldağ'a Seydişehir'den Destek :

“Güldağ'ı Rahat Bırakın?”

— Güldağ'ın ne zaman Konya-Seydişehir Antalya yolu ile ilgili yazı yazsa baskı gördüğü öğrenildi.

1967'li yıllarda Konya-Seydişehir-Antalya yolunun, Seydişehir-Maden yo

■ Devamı Sayfa 4'de

MGV Seydişehir Şubesi Düzenledi

Üniversite Adaylarına Konferans

— Konferansa konuşmacı olarak Eğitimci Psikolog Orhan Sert katıldı.

Milli Gençlik Vakfı (MGV) tarafından Üniversite adaylarına konferans verildi.

Geçtiğimiz Pazar günü

■ Devamı Sayfa 3'te

S.Ü. Meslek Yüksek Okulu Düzenliyor

Çanakkale Zaferi Paneli

— Panel, 17 Mart 1995 Cuma günü Etibank Konferans Salonunda yapılacak. Seydişehir Kaymakam-

■ Devamı Sayfa 4'de

Dernek Üye Kaydına Başladı

Atatürkçü Düşünce Derneği Seydişehir Şubesi Açıldı

— Memeç İşhanı kat 2'de faaliyet gösteren Atatürkçü Düşünce Derneği hergün saat 14.00-17.00 arası açık tutulacak.

Merkezi Ankara'da bu-

lunan Atatürkçü Düşünce Derneği Seydişehir Şubesi açılarak üye kaydına başladı.

Atatürk Caddesi Memeç İşhanı kat 2'de çalışmalarına başlayan Atatürk

■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

YOL ve İL

— Türkiyemiz'in Karadeniz Bölgesi'ni, Akdeniz Bölgesi'ne bağlayan yollar Konya'da kesiliyor. Uluslararası E 5 Karayolu'nun Samsun-Ankara bağlantısı ile Ankara'ya gelen Karadeniz çıkışlı araçlar, Ankara-Kulu-Cihanbeyli güzergâhından Konya'ya ulaşıyorlar.

— Konya-Beyşehir-Isparta, Konya-Beyşehir-Akseki - Manavgat, Konya - Karaman - Mut - Silifke - Mersin ve benzeri birkaç yol, Konya'ya kadar gelen Karadeniz ve İç Anadolu çıkışlı vasıtaları Akdeniz'e ulaştırıyor. Ancak bütün bu yollarda viraj; yokuş ve uzaklık gibi riskler mevcut.

— Seydişehirimiz'den geçen, Konya - Seydişehir - Manavgat - Antalya yolu ise mevcut yolların en kısa mesafelisi ve riski en az olanıdır. Bu bakımdan yol tamamlanarak trafiğe açıldığında, diğer yollardaki trafik akışı büyük ölçüde Seydişehirimiz'den geçen yeni yola kayacaktır.

— Antalya yolunun, Konya bağlantısının da asfaltlanması ile Seydişehir'in önemi kat kat artacak, vilâyet olması ise kaçınılmaz hale gelecektir.

SOHBET

ANKARA SES VERDİ

Sefa KOYUNCU

T. C. Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Karayolları Genel Müdür Vekili Özer Ersoy, basına yaptığı açıklamada, Konya - Seydişehir - Antalya yolunun 1998 yılında tamamlanarak Karayolları ağına dahil edilebileceğini ifade etti.

— Nihayet Ankara ses verdi.

— Ancak beklediğimiz ses bu değil!

1994 senesi sonlarında SEY-TV'de yaptığımız «Başka Seydişehir Yok» programlarında yolun durumunu Konya'ya kadar adım adım gözler önüne serdik ve sık sık şu cümleleri anons ettik : «Haydi Seydişehirliler! Yeni yoldan Konya'ya; Eğer Konya'ya yeni yoldan gitmez, yola sahip çıkmazsanız, bu yolun tamamlanması 2000'li yıllara kadar uzanır!

■ Devamı Sayfa 2'de

Eğitim - Sen Kuruldu

Kamu çalışanlarının «Sendikal hak ve özgürlükler mücadelesinde faaliyet gösteren EĞİT-SEN ve EĞİTİM-İŞ sendikaları, Eğitim Bilim ve Kültür Emekçileri Sendikası EĞİTİM-SEN'de birleştiler.

1990 yılında kurulan Eğitim-İş ve Eğitim-Sen, Kamu çalışanlarının sendikal örgütlenmesinin yolunu açarak tarihsel bir görevi yerine getirmişlerdir. Dört yılı aşkın bir süredir, kamu çalışanlarının sürdürdükleri sendikal hak ve özgürlükler müca-

■ Devamı Sayfa 4'te